
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona _č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova" ze dne 26.10. 2022 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
{dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
FITAZ sp ol. sr.o. 

se sídlem Pancířova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 45310815 
DIČ: CZ45310815 
zastoupená Janem Hodrem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8672 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 čl. 4) odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně 
požadovaných prací ve zhotovitelem předloženém dokumentu „Ohlášení změn stavby 1" dohodly na 
změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Ohlášení změn stavby 2) a přílohy
č. 2 (Rozpočet) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Ohlášení změn stavby 1). Celková cena
díla tak odpovídá součtu původní ceny díla včetně ZBV 1 (1505 308,35 Kč bez DPH) a ceny
dodatečně požadovaných prací (24 160 Kč bez DPH) a činí 1 529 468,35 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

3 O' �01- 2023 V Praze dne .......................... 2023 

Přílohy: 

1. Ohlášení změn stavby 2

2. Rozpočet

2 



O HLÁŠENÍ ZMĚN ST AV BY 2 

,,Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova" 

ZBV 2 

(Změna během výstavby) 

Příloha č. 1 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 26.10.2022 

Termín plnění 

Aktualizovaný termín plnění 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Cena víceprací dle ZBV 2 

Celková cena díla vč ZBV 1 a ZBV 2 

Zhotovitel: 

FITAZ spol. s r.o. 

IČ: 45310815 

Oprávněná osoba: 

Popis předmětu změny: 

: 15.01. 2023 

: 15.01.2023 

1 477 866,60 Kč bez DPH 

27 441,75 Kč bez DPH 

1 505 308,35 Kč bez DPH 

24 160,00 Kč bez DPH 

1 529 468,35 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce práce na stavbě 

Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova. Práce jsou prováděny podle zadávací 

dokumentace, vyhotovené Správou služeb havního města Prahy. 

Zjištění: 

Dodatečné osazení odvodňovacích žlabů podél jižnívýchodní stěny buňky dispečerů 

Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že umístění okapu na buňce dispečerů (pravý zadním roh), 

způsobuje při deštích vytékání vody na zpevněnou plochu do prostoru před vchodovými dveřmi. 

Z tohoto důvodu je navrženo položit u jihovýchodní strany odvodňovací žlaby, které zajistí svod 

vody mimo prostor parkoviště. 



Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani 

nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné pro provedení 

tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV2 

Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele: 

Datum a potvrzení objednatele: 25.01.2023 



Nabídkový rozpočet 

FIT AZ. spol. s r. o. 
Pancířova 9 
143 00 Praha 4 • Modřany 

IČ 45310815 

provozovna: 

Náměstí prezidenta Masaryka 92 
' : 11 • _ I - J „ I " 

Správa služeb hlavního města Prahy, Kundratka 19, 170 00 Praha 8 

Odtahové parkoviště Motol, Kukulova, Praha 5, p.č. 486/12 k. ú. Motol 

Odvodnění střechy 
číslo zakázky: 1987 01 01 

SESTAVENI 
Odvodněni střechy 

Celkem 

VRN 
Cena celkem 

Vypracoval: 
V Praze dne: 

5% 

sestavení 

Příloha č. 2 

23160,00 

23160,00 

1158,00 

24318,00 



č. p. č. měr.jedn. počet jednot.cena 

Celkem odvodnění střechy 23160,00 

Práce HSV 

zaměření technikem 550,00 
odkop terénu 2 500,00 
osazení žlábku do betonu 9,5 bm 5 000,00 
specifikace: žlábky ks 35,00 96,00 3 010,00 
vodorovný přesun hmot 1 200.00 
úprava terénu 1 500,00 
likvidace sutě včetně odvozu na skládku 950,00 
doprava 4 500,00 

Práce klempiřské 

úprava svodu 1150,00 
specifikace:materiál 750,00 
doprava 1200,00 

Práce zámečnické 
osazeni zarážky 850,00 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Pověření zaměstnance - plná moc 
k zastupování organizace 

Č. j. (eSSL): SSHMP 00694/2023 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 

Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
(dále jen „zaměstnavatel") 

pověřuje zaměstnance (zmocněnce) 

Titul: Panu/paní: 
Vladimír Červíček Ing. 

Osobní číslo zaměstnance (ID): 

Pracovní pozice: Ekonomický náměstek 

Od: l O. 1. 2023 Do 1 : 30. 1. 2023 

k jednání za zaměstnavatele v následujícím rozsahu: 

jednání za organizaci v působnosti statutárního orgánu, a to i tehdy, je-li k nim zapotřebí zvláštní plné moci (zvláštního 
pověření). 

Toto pověření2 opravňuje pověřeného zaměstnance k tomu, aby jménem zaměstnavatele jednal ve výše uvedených věcech 
a rozsahu. Pověřený zaměstnanec není3 oprávněn pověřit dalšího zaměstnance nebo udělit plnou moc další osobě. 

1 Je-li relel'an/llí; není-li relevantní, vymažte. 
2 

Toto pm•ěfení je e1•ido1'á110 Odborem Kcmcelcít' 1'edi1ele (dále jen „ RED") pod poiT1do1,im l'íslem 9 a je l')'frotowmo celkem ,,e 3 s1ej11oplseclr. 
7.amc.rlrrcmecje p-011/11en pově,'e111' po 11ko11če11l jelto p/airrostl neprodfeml l'l-qt/111<1 RED. Ne1':e1i pově1'onf ll'elí osobou }I! :a1111is/J1anec po\ll11en necha1 
pr'ebírajíci osobou po/11/'dil s 111•ede11im data p1'ev;e1í. O ponechání po1·ě1'e11/jl11é11111 subjekw musí ;m11ěst11a11ec /11/or111oi1a1 IIED. 
3 Nehodfci se �krmilte. 

FO-RD04-06 I verze O I / l , 11. 2022 
Strana 1 z 2 




